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Ouck Bosch anamaHTeH 3a cyxo psi3aHe Ha TyXnu, 6eToH n
Kepemuam 125x22.23x1.6 mm, 7 mm, Standard for Concrete

—
—




TexHn4eckn gaHHu

Onucanne
MpoaykToBa nNuHUA
Cneundukaums
MpoayKTOB TEKCT, KOHCYMaTUBK CUB

Bup onakoBka

T'prOBCKa onakoBb4Ha eaunHula

TpchnopTHa OnakoBb4YHa eduHuUa

Oetannun

OuameTbp mm

[OvnameTbp Ha oTBOpa, mMm
LLnpounHa Ha psizaHe, mm

BucounHa Ha cermeHTa, mm

MNoaxopsuy, 3a

obpaboTBaemMun maTtepuanu (geTain)

KoHcymatneun PRO
125 x 22,23 x 1,6 x 10 mm
OnakoBka, 1 4act

Xaptusi / kapToH / Bennane -
onakoBka, YaHTa, C eBpOOTBOP

1 bp.

1 Bp.

125
22,23
1,6

10

BeToH Mopect 6eToH
PUBPOLIMMEHTOBU NIOCKOCTH

MpopykT: Ouck Bosch anamaHTeH 3a cyxo psdaHe Ha Tyxiuv, 6eToH 1 kepemuamn 125x22.23x1.6 MM, 7 MM,
Standard for Concrete

KaTteropus: uckoBe 3a psizaHe

BbpaHa: Bosch

Kateropus 6paHa: Ouck Bosch



https://tashev-galving.com/product/095-BSH-460/disk-bosch-diamanten-za-suho-ryazane-na-tuhli-beton-i-keremidi-125x22-23x1-6-mm-7-mm-standard-for-concrete
https://tashev-galving.com/product/095-BSH-460/disk-bosch-diamanten-za-suho-ryazane-na-tuhli-beton-i-keremidi-125x22-23x1-6-mm-7-mm-standard-for-concrete
https://tashev-galving.com/cat/201109/diskove-za-ryazane
https://tashev-galving.com/brand/bosch
https://tashev-galving.com/brand/bosch/disk



